LE GOUVERNEMENT
DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG
Administration des contributions directes

www.impotsdirects.public.lu

|Veran|agungsstelle: |

Aktennummer I | | | | | | | | | |

Vordruck 510 bis Seite:

Zuriicksetzen

Steuerabzugserklarung auf Tantiemen

Name (Firmenname) des Schuldners

vollstindige Anschrift des eingetragenen Sitzes oder der Hauptverwaltung

Nummer Stralle
2
Postleitzahl Ort Land
3
Gesamtbruttobetrag ohne MwsSt. der Tantiemen (Einzelheiten pro
Art der Erklarung Empfénger auf folgender(en) Seite(n) angegeben)
(nur ein Auswahlkastchen ankreuzen) 7
Gesamtbetrag des Steuerabzugs (der Abzug ist auf 20% des
den Empfangern zugeflossenen Bruttobetrags festgesetzt)
4 O richtigstellende Erklarung (muss der neuen Situation 8
Rechnung tragen)
ZufluBdatum Empfanger
5 [0 annulierende Erklarung (betrifft die Gesamtheit einer
vorherigen Anmeldung) 9
fiir den Zeitraum vom bis
Datum der richtigzustellenden oder zu annulierenden 10
Erklarung (Kopie(n) beifligen)
6

Datum der Zahlung des Steuerabzugs an den zustandigen
Steuereinnehmer

11

Innerhalb von 8 Tagen nach dem ZuflieRen der Einkiinfte muss der Schuldner der Vergiitungen die einbehaltene Steuer der

Veranlagungsstelle anmelden und dem zustandigen Steuereinnehmer abfiihren.

Die Richtigkeit und Vollstandigkeit dieser Anmeldung wird hiermit bescheinigt.

, den

[2]

Unterschrift

der Steuerverwaltung vorbehalten

Name und Vorname des Unterzeichners

Kontonummern der Steuerkassen der Steuerverwaltung

Kontoinhaber: ACD-Recette Luxembourg
Code BIC: CCPLLULL - IBAN LU58 1111 0085 4408 0000

Kontoinhaber: ACD-Recette Ettelbruck
Code BIC: CCPLLULL - IBAN LU13 1111 0069 6679 0000

Kontoinhaber: ACD-Recette Esch/Alzette
Code BIC: CCPLLULL - IBAN LU04 1111 0121 6035 0000




Einzelheiten pro Empfanger &

Aktennummer

Vordruck 510 bis

Seite : 2

10

11

Name / Firmenname Vorname

Nummer  Stralle Postleitzahl

Ort

personliche Identifikationsnummer / Kennziffer

Land

Bruttobetrag
ohne MwsSt. der
Tantiemen

Betrag des
Steuerabzugs (20%
des Bruttobetrags)

Y die Angabe der personlichen Identifikationsnummer / Kennziffer ist obligatorisch fiir ansassige Empfanger

- bei Empféngern ohne persénliche Identifikationsnummer das Geburtsdatum angeben

- geben Sie die Wohnadresse des Empfangers und nicht dessen Geschaftsadresse an

T

T

M M




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 1 A l) Aktennummer
Einzelheiten pro Empfanger
p p g Vordruck 510 bis Seite : 3
Name / Firmenname Vorname personliche Identifikationsnummer / Kennziffer Bruttobetrag Betrag des
ohne MwsSt. der Steuerabzugs (20%
Nummer  Strale Postleitzahl Ort Land Tantiemen des Bruttobetrags)

1)

- die Angabe der personlichen Identifikationsnummer / Kennziffer ist obligatorisch fiir ansassige Empféanger

- bei Empféngern ohne persénliche Identifikationsnummer das Geburtsdatum angeben T T M M

- geben Sie die Wohnadresse des Empfangers und nicht dessen Geschaftsadresse an




Einzelheiten pro Empfanger Aktennummer

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Vordruck 510 bis Seite : 4
Name / Firmenname Vorname personliche Identifikationsnummer / Kennziffer Bruttobetrag Betrag des
ohne MwsSt. der Steuerabzugs (20%
Nummer  Strale Postleitzahl Ort Land Tantiemen des Bruttobetrags)

1)

- die Angabe der personlichen Identifikationsnummer / Kennziffer ist obligatorisch fiir ansassige Empféanger

- bei Empfangern ohne persoénliche Identifikationsnummer das Geburtsdatum angeben T T M M | J J J J |

- geben Sie die Wohnadresse des Empfangers und nicht dessen Geschaftsadresse an

Gesamtbruttobetrag ohne  Gesamtbetrag des
MwsSt. der Tantiemen Steuerabzugs (Total
(Total der Seiten 2, 3 und 4) der Seiten 2, 3 und 4)
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